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Wszyscy wykonawey zainteresowani
udzialem w post¢powaniu

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia
W przetargu nieograniczonym

DOSWIETLENIE PRZEJSC DLA PIESZYCH
Nr ZDP/P-13/2020

Zarzad Drog Powiatowych w Otwocku z/s w Karczewie uprzejmie informuje,
iz do Zamawiajacego wptynely wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji istotnych warunkow
zamoéwienia na podstawie art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.) zwanej dalej ,,ustawg” Zamawiajacy informuje, ze:

PYTANIE 1. Wykonawca prosi o doprecyzowanie z jakiego materiatu ma by¢ wykonany stup
o wys. 6 m i wysiegnik (stalowy ocynkowany, aluminiowy, kompozytowy)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze stupy oraz wysiegniki majg by¢ stalowe ocynkowane,

PYTANIE 2. Wykonawca prosi o doprecyzowanie zakresu dosSwietlenia — sposobu
uruchamiania pn ,,wzbudzane ruchem pieszego” sposob uruchomienia? Co
zamawiajgcy mial na mysli poprzez doswietlenie wzbudzane ruchem pieszych.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze kazde przejscie dla pieszych objete doswietleniem musi by¢
wyposazone w czujnik ruchu, ktéry wykryje pieszego zblizajacego si¢ do przejscia i spowoduje
zapalenie lap przed dojsciem pieszego do krawedzi jezdni.

PYTANIE 3. Wykonawca prosi o informacje czy zasilanie z , podejsciem i wpigciem w linie
oswietlenia ulicznego lub zasilanie wykonane przez PGE" musi byc¢ realizowane
przez PGE? Czy istnieje mozliwos¢ wykonania zasilania z najblizszego stupa
oswietlenia drogowego nalezgcego do danej Gminy, w ktérej bedzie realizowane
wykonanie przejscia dla pieszych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ wykonania zasilania z najblizszego stupa
oswietlenia drogowego nalezacego do danej Gminy, w ktorej bedzie realizowane wykonanie
przejscia dla pieszych pod warunkiem uzyskaniu od wiasciwej gminy zgody na dokonanie
wpiecia. Wykonanie podejscia i wpiecia w linie o§wietlenia ulicznego musi zosta¢ wykonane
przez osobg posiadajaca niezbedng wiedzg oraz uprawnienia do dokonania przedmiotowych
czynnosci.
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PYTANIE 4. Czy Zamawiajqcy dopusci do udziatu wykonawce w zakresie posiadania wiedzy i
doswiadczenia, jesli wykonawca wykaze min dwie roboty na budowg oswietlenia
drogowego w pasie drog gminnych lub publicznych jako jedno zadanie na kwotg
200 000,00 zt brutto, w wykazie nie jest wpisane oswietlenie przejsé¢ dla pieszych
lecz w ogolnym zadaniu byto wykonanie oswietlenia przejs¢ dla pieszych.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca ma wykaza¢, ze w okresie ostatnich 5 lat
przed uplywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy —
w tym okresie, zrealizowal co najmniej dwie roboty budowlane polegajace na budowie lub
przebudowie oswietlenia przej$¢ dla pieszych o wartosci kazdej umowy 45 000,00 zt. Na
potwierdzenie spelnienia warunku udzialu w postgpowaniu Wykonawca sklada wykaz
wykonanych rob6t budowlanych wskazujgc wartosé robot, przedmiot, date wykonania
1 podmiot, na rzecz ktérych roboty zostaly wykonane oraz zalagcza referencje badz inne
dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz ktoérego ustugi byly wykonywane, a jezeli
z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskaé
tych dokumentéw - inne dokumenty. Ze zlozonego wykazu robot budowlanych lub
wystawionych referencji jednoznacznie powinno wynikaé, czy wykonawca wykonatl roboty
budowlane polegajace na budowie lub przebudowie oswietlenia przejs¢ dla pieszych o
wartosci kazdej umowy 45 000,00 zt

PYTANIE 5. Wykonawca prosi o uszczegotowienie dot. lokalizacji montazu aktywnego znaku
D6. Czy ma by¢ on zlokalizowany nad jezdnig czy na stupach przy przejsciach
etc. ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze znak aktywny D6 nalezy umiesci na stupach przy przejsciach
dla pieszych.

Zamawiajgcy informuje, ze zmianie ulegaja zapisy w SiWZ w rozdziale IX pkt. 6 na ,,Wadium
wnoszone w formie: porgczenia bankowego, gwarancji bankowych, gwarancji
ubezpieczeniowych lub porgczenia udzielanego na podstawie art. 45 ust. 6 pkt. 5 ustawy,
nalezy zalaczy¢ do oferty w oryginale. W przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji
lub poreczenia, koniecznym jest, aby gwarancja lub poreczenie obejmowaty odpowiedzialnosé
za wszystkie przypadki powodujgce utrate wadium przez Wykonawce, okreslone w art. 46 ust.
4a 1 5 ustawy Pzp. Gwarancja lub porgczenie musi zawieraé w swojej tresci nieodwolalne i
bezwarunkowe zobowigzanie wystawcy dokumentu do zaplaty na rzecz Zamawiajacego
kwoty wadium. Wadium wniesione w formie gwarancji (bankowej czy ubezpieczeniowej)
musi mie¢ takg samg plynnos¢ jak wadium wniesione w pienigdzu - dochodzenie roszczenia z
tytulu wadium wniesionego w tej formie nie moze by¢ utrudnione. Polisa, porgczenie,
gwarancja lub inny dokument stanowigcy forme¢ wadium winno zawierac stwierdzenie, ze na
pierwsze pisemne zadanie zamawiajacego — wzywajace do zaptaty kwoty wadium zgodnie
z warunkami Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia — nastepuje jego bezwarunkowa
wyplata, bez jakichkolwiek zastrzezen ze strony gwaranta /porgczyciela. W zwiazku z panujgca
epidemiom, Zamawiajacy dopuszcza wnoszenie wadium w postaci elektronicznego oryginatu dokumentu
wadialnego - opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym osdb upowaznionych do jego wystawiania
(wystawcow dokumentu) w formie umozliwiajacym Zamawiajacemu odezyt dokumentu (Zamawiajacy nie
dopuszcza mozliwosci ztozenia dokumentu wadium np. w formacie xml). Wadium musi zosta¢ przestane do
Zamawiajacego przed terminem skladania ofert. Wadium moze by¢ przestane wraz z oferta (skompresowanego
do jednego pliku). Jezeli wykonawca przesyta wadium poza oferta np. drogg e-mail, winno by¢ ono oznaczone
w sposob umozliwiajacy jednoznaczne przypisanie do postepowania.”.

Zamawiajacy informuje, Ze termin skladania ofert nie ulega zmianie.
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# Niniejsza informacja staje si¢ takze integralng czescia SIWZ i na podstawie
/ art. 38 ust. 2 ustawy zostanie zamieszczona na stronie internetowej http://www.bip.powiat-
/ otwocki.pl
a/a

Sprawe prowadzi: Matgorzata Bozek
tel. (22) 780-64-21
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